



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000309/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	216.000.175	RESSOLA DE PNEUS 10.00R20 ressola de pneu a frio com banda pre moldada 10.00R20 borrachudo	SV	14	623,33	8.726,62
2	216.000.147	RESSOLA DE PNEUS 1000X20 ressola de pneu a frio com banda pre moldada 1000x20 borrachudo	SV	20	556,66	11.133,20
3	216.000.154	RESSOLA DE PNEUS 12.16.5 ressola pneu a quente 12.16.5	SV	36	680,00	24.480,00
4	216.000.157	RESSOLA DE PNEUS 12.4.24 ressola pneu a quente 12.4.24	SV	6	870,00	5.220,00
5	216.000.151	RESSOLA DE PNEUS 12.5.80 ressola de pneu a quente 12.5.80	SV	10	690,00	6.900,00
6	216.000.187	RESSOLA DE PNEUS 14.17.5 ressola pneu a quente 14.17.5	UN	4	770,00	3.080,00
7	216.000.152	RESSOLA DE PNEUS 1400X24 ressola pneu a quente 1400x24	SV	14	1.295,00	18.130,00
8	216.000.153	RESSOLA DE PNEUS 16.9.24 ressola pneu a quente 16.9.24	SV	4	1.515,00	6.060,00
9	216.000.149	RESSOLA DE PNEUS 17.5.25 ressola de pneu a quente 17.5.25	SV	10	1.658,00	16.580,00
10	216.000.158	RESSOLA DE PNEUS 18.4.30 ressola pneu a quente 18.4.30	SV	6	1.615,00	9.690,00
11	216.000.186	RESSOLA DE PNEUS 19.5.24	UN	6	1.670,00	10.020,00
12	216.000.155	RESSOLA DE PNEUS 19.5L/24 ressola pneu a quente 19.5L/24	SV	6	1.725,00	10.350,00
13	216.000.156	RESSOLA DE PNEUS 20.5.25 ressola pneu a quente 20.5.25	SV	4	4.240,00	16.960,00
14	216.000.144	RESSOLA DE PNEUS 215/75R17.5 Borrachudo.	SV	20	403,33	8.066,60
15	216.000.150	RESSOLA DE PNEUS 275/80R22.5 ressola de pneu a frio com banda pre moldada 275/80R22.5 borrachudo	SV	102	613,33	62.559,66
16	216.000.176	RESSOLA DE PNEUS 295/80R22.5 ressola de pneu a frio com banda pre moldada 295/80R22.5 borrachudo	SV	16	660,00	10.560,00
Total ->					19.584,65	228.516,08